
 
 
 

Hroší stavby Morava a.s.  
partner obcí měst a krajů 



 
      O nás 

 
• dceřiná společnost českého stavebního holdingu enteria a.s. 
• založena v roce 2009     (s cílem přiblížení  se zákazníkům na území Moravy)  

• předmět činnosti : 
     komplexní služby ve stavebnictví 
• 9 společností převážně stavebního charakteru 
• objem tržeb 3 mld. Kč ( 2013)  
• přes 700 zaměstnanců – 50 % technici ! 
• nejvýznamnější diferenciací - firemní kultura 
• Hroší stavby Morava – 70 zaměstnanců z okolí Olomouce 
• naši zákazníci – Olomoucký kraj, město Olomouc a obce… 
 

 
 
 



 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Podnikatelská filozofie společnosti 

 

„ BÝT UŽITEČNÝ SVÉMU OKOLÍ “  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       naše nabídka 

 

• poradenství již při formulaci investičního záměru 

• zpracování  studie 

• zpracování kvalitní projektové dokumentace 

• poradenství a pomoc se zpracováním žádosti o získání finančních 
prostředků z dostupných dotačních programů 

• vlastní realizace stavby až po kolaudační rozhodnutí 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

  Silniční stavby 

• komplexní zhotovení komunikací - průtahů a obchvatů obcí a měst 

• opravy, rekonstrukce a modernizace silnic 

• chodníky, pěší zóny, cyklistické stezky 

• městské a obslužné komunikace 

• odstavné plochy a parkoviště   

• výstavba sportovišť a zařízení pro volný čas 

• zastávky veřejné dopravy  

• veřejná prostranství – náměstí, parky včetně dodávek mobiliáře 

• inženýrské sítě (vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení) 

• zpomalovací ostrůvky 

• sběrné dvory 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 Pozemní stavby 

• výstavba a rekonstrukce pozemních objektů tj. multifunkční objekty, budovy pro 
administrativu, správu a řízení, bytové domy, domy s pečovatelskou službou, 
školská zařízení ( školní objekty, stravovací zařízení, tělocvičny) objekty pro kulturně 

- společenské a volnočasové aktivity  

• komplexní revitalizace a zateplení panelových a ostatních domů, včetně zajištění 
financování pro zákazníka – investora 

• provádění inženýrsko – investorské činnosti na zakázce od zahájení až po kolaudaci 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 Mostní stavby 
• výstavba a rekonstrukce mostů, propustků, opěrných a zárubních zdí, podchodů a 

železničních nástupišť   

• sanace betonových a kamenných staveb 

      a tunelů 

• statické zajištění staveb  

• úprava vodotečí 

• výroba a montáž ocelových konstrukcí 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 naše přednosti 

 

• komplexnost služeb 

• stavby realizujeme vlastními kapacitami (operativnost, přímá jednání 
s investorem, možnost zaměstnání místních subdodavatelů ) 

• stabilita, velikost, finanční síla společnosti - holdingu 

• zaručujeme bezproblémovou realizaci díla v dlouhodobém časovém 
horizontu 

• k případným reklamacím se stavíme vždy čelem 

    
 



 
 
 
 

Revitalizace návsi obce Horní Lhota 



 
 
 
 

Úspory energií pro Základní školu Lipová 



 
 
 
 

Rekonstrukce a oprava podchodu pod vozovkou ulice Foerstrova, 
město Olomouc 



 
 
 
 

Úspora energie - administrativní budova Hodolanská, Olomouc 



 
 
 
 

Rekonstrukce OD – HZS Jablůnka 



 
 
 
 

Obnova historicky hodnotného objektu - Jakubovice 


